
Von: Beutling, SR Stadt- und Regionalplanung beutling@sr-planung.de
Betreff: Fwd: forstrechtliche Stellungnahme Bebauungsplan Sondergebiet "Freizeit und Erholung am Trebelsee" der

Gemeinde Groß Kreutz (Havel) für den Ortsteil Schmergow
Datum: 28. Februar 2022 um 12:46

An:
Blindkopie: Beutling, SR Stadt- und Regionalplanung beutling@sr-planung.de

Von: LFB-Obf-Lehnin <Obf.Lehnin@LFB.Brandenburg.de> 
Gesendet: Montag, 28. Februar 2022 11:52
An: 'Gesa Neumann [Groß Kreutz]' <neumann@gross-kreutz.de>
Cc: Dechow, Jörg <Joerg.Dechow@LFB.Brandenburg.de>; Eichhoff, Werner 
<Werner.Eichhoff@LFB.Brandenburg.de>
Betreff: forstrechtliche Stellungnahme Bebauungsplan Sondergebiet "Freizeit und 
Erholung am Trebelsee" der Gemeinde Groß Kreutz (Havel) für den Ortsteil 
Schmergow
 
Sehr geehrte Damen und Herren,
 
die Unterlagen zum o.g. Vorhaben wurden geprüft.
 
Der aufgestellte Bebauungsplan berücksichtigt die vorhandenen Waldflächen gemäß § 2 LWaldG mit 
einer Ausdehnung von 1,32 Hektar und setzt diese als „Wald“ fest.
 
Ein Eingriff auf diesen Waldflächen ist im Plangebiet nicht festgehalten.
 
Sollten Baumaßnahmen am Waldrand stattfinden sind in diesen Bereichen notwendige Maßnahmen zum 
Brandschutz mit der örtlichen Feuerwehr abzustimmen. 
 
Darüber hinaus ist der angrenzende Baumbestand gegen Beschädigung zu schützen.
 
Es grüßt Sie freundlich
Im Auftrag
 
Markus Koch
Funktionsförster II
Landesbetrieb Forst Brandenburg
Oberförsterei Lehnin
Am Fischersberg 6
14797 Kloster Lehnin
 
Telefon: 03382 / 310
Mobil:     0172 / 3929935
FAX:       0331  /  27 54 84 360
E-Mail:   Markus.Koch@LFB.Brandenburg.de
 
www.forst.brandenburg.de
www.forstwirtschaft-in-deutschland.de
www.treffpunktwald.de
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